



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de julio de 2025

RAMO 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIDAD 22-DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 2111103221851BC049000M012008602500N115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES SUBDIRECCIÓN DE CAPACITACIÓN

15/07/2025



S0322-0023

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso, los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0298	FUNDA PARA MOP INDUSTRIAL DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, DE LONA O TELA PLASTICA CON PABÍLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE.	PIEZA	2	\$104.80	\$209.60	\$243.14
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	4	\$99.14	\$396.56	\$460.01
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$83.53	\$167.06	\$193.79
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	4	\$44.41	\$177.64	\$206.06
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	2	\$34.02	\$68.04	\$78.93
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	2	\$37.27	\$74.54	\$86.47
0317	LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BASE SOLVENTE, APLICACION DIRECTA, 1 LT.	LITRO	2	\$97.17	\$194.34	\$225.43
0324	PALO DE TRAPEAR.	PIEZA	1	\$53.63	\$53.63	\$62.21
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$340.71	\$340.71	\$395.22
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	3	\$105.44	\$316.32	\$366.93
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	3	\$173.82	\$521.46	\$604.89
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	2	\$27.37	\$54.74	\$63.50
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	1	\$79.39	\$79.39	\$92.09
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	2	\$13.69	\$27.38	\$31.76

Elaboró: WILIAM ABELARDO PINO DORANTES



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13
San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de julio de 2025

RAMO 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIDAD 22-DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 2111103221851BC049000M012008602500N115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES SUBDIRECCIÓN DE CAPACITACIÓN

15/07/2025



S0322-0023

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	2	\$48.12	\$96.24	\$111.64
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	2	\$80.56	\$161.12	\$186.90
0233	AROMATIZANTE GLADE® AUTOMÁTICO AEROSOL ELECTRICO, INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE.	PAQUETE	2	\$234.21	\$468.42	\$543.37
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	4	\$46.25	\$185.00	\$214.60
0249	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	3	\$83.83	\$251.49	\$291.73
0256	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 25 X 50 CM, 1KG.	KILOGRAMO	5	\$73.75	\$368.75	\$427.75
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$50.17	\$250.85	\$290.99
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$47.29	\$236.45	\$274.28
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$47.46	\$237.30	\$275.27
0274	CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.	PIEZA	1	\$48.04	\$48.04	\$55.73
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	3	\$36.43	\$109.29	\$126.78
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	4	\$30.07	\$120.28	\$139.52
0295	FRANELA BLANCA 1 MT.	METRO	2	\$26.25	\$52.50	\$60.90

Elaboró: WILIAM ABELARDO PINO DORANTES



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13
San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de julio de 2025

RAMO 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIDAD 22-DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 2111103221851BC049000M012008602500N115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES SUBDIRECCIÓN DE CAPACITACIÓN

15/07/2025



S0322-0023

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	2	\$332.60	\$665.20	\$771.63
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$245.74	\$245.74	\$285.06
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	3	\$21.97	\$65.91	\$76.46
0389	GLADE OUST ELIMINADOR DE OLORES Y DESINFECTANTE DE 400ML.	PIEZA	3	\$122.69	\$368.07	\$426.96
0403	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA.	PIEZA	2	\$40.95	\$81.90	\$95.00
0415	ESCOBA DE CERDAS SUAVEZ "ITALY" CON MANGO DE MADERA. IDEAL PARA INTERIORES.	PIEZA	2	\$63.49	\$126.98	\$147.30

SUBTOTAL \$6,820.94
I.V.A. \$1,091.36
TOTAL \$7,912.30